ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

РЕШЕНИЕ

   «12» июля  2011 года                                                                           №  4 /38 - II
г. Обоянь

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

от 30.08.2007 года № 6/58

«О квалификационных требованиях

 для замещения должностей муниципальной службы

в соответствии с квалификацией должностей муниципальной службы».
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь статьёй 1 Закона Курской области от 15 мая 2009г. «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О муниципальной службе в Курской области»,          ст. 22,23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Внести в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы в Обоянском районе Курской области (далее – Квалификационные требования), утверждённые решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 30 августа 2007 года № 6/58 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы», следующие изменения и дополнения:

подпункт 4 пункта 2 Квалификационных требований изложить в новой редакции: «4) старшие должности муниципальной службы – высшее профессиональное образование, без предъявления требований к стажу работы;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                        С.С. Щигорев

PAGE
1
C:\Users\Пользователь\Desktop\по.DOC